
ПРИКАЗ № 27

Пермский край, г. Пермь «12» ноября 2018 г.

О создании закупочной комиссии

В соответствии с Положением о закупках товаров, работ, услуг для 
нужд некоммерческой организации «Пермский фонд развития 
предпринимательства», утвержденным решением Правления НО «Пермский 
фонд развития предпринимательства» от 26.12.2012 г. № 3,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать закупочную комиссию для проведения запроса условий 
исполнения договора оказания услуг по производству и трансляции 
телевизионных сюжетов о победителях краевых конкурсов 
«Предприниматель года» и «Лучший социальный проект года» 
(Приглашение от 19.10.2014 № 14) в составе согласно приложению к 
настоящему приказу.

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о 
закупках товаров, работ, услуг для нужд некоммерческой организации 
«Пермский фонд развития предпринимательства», утвержденным 
протоколом заседания Правления НО «ПФРП» от 26.12.2012 № 3, 
Положением о закупочной комиссии НО «ПФРП», утвержденным приказом 
НО «ПФРП» от 28.12.2012 № 1 «О создании закупочной комиссии».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за соб^й.

Председатель Правления Фонда Неустроев



Приложение
к приказу НО «Пермский фонд развития предпринимательства»

от 13.11.2018 №27
(Состав

закупочной комиссии НО «Пермский фонд развития 
предпринимательства»

Ременщикова Светлана Юрьевна

Довнер Наталья Владимировна

Лукина Мария Николаевна

Рпппигес Тексидор Екатерина 
Андреевна

Чумаченко Елена Николаевна

начальник управления финансов и 
реализации госпрограммы 
Министерства промышленности, 
предпринимательства и торговли 
Пермского края, председатель 
комиссии
заместитель начальника отдела 
координации программ развития 
малого и среднего
предпринимательства управления 
развития малого и среднего 
предпринимательства Министерства 
промышленности,
предпринимательства и торговли 
Пермского края
руководитель отдела содействия 
кредитованию малого и среднего 
предпринимательства АО 
«Корпорация развития малого и 
среднего предпринимательства 
Пермского края» !
исполнительный директор ПРО 
«ОПОРА РОССИИ» 
начальник отдела эффективности мер 
поддержки и развития
инфраструктуры управления
развития малого и среднего 
предпринимательства Министерства 
промышленности,
предпринимательства и торговли 
Пермского края


